ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января 2018 г.                                                                   №7-ПА
«Об отмене постановления администрации
Умыганского сельского поселения

от 01 октября 2016года № 51-ПА «Об утверждении

Положения о сообщении муниципальными служащими

Администрации Умыганского сельского поселения

 о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

 служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке

 подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации»

На основании экспертного заключения главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 30.11.2017 года № 2837, руководствуясь пунктом 5 статьи 47 Устава Умыганского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Умыганского сельского поселения от 01 октября 2016года № 51-ПА «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими Администрации Умыганского сельского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского

сельского поселения                              Н.А.Тупицын